
UCHWAŁA NR 262/12 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 14 maja 2012 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Pabianickiego  
w zakresie realizacji projektu Trzy kroki do aktywności  

w ramach Działania 7.4 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
oraz upoważnienia osób do podpisania umowy o dofinansowanie. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 5 i pkt. 17, art. 32 ust. 1, art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zmiany: Dz. U.  
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 
poz. 887, Nr 217 poz. 1281) w związku z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, Nr 70, poz. 416, Nr 171, 
poz. 1056, Nr 216, poz. 1367, Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69 poz. 595, Nr 91 poz. 
742, Nr 97 poz. 800, Nr 115 poz. 964, Nr 125 poz. 1035, Nr 127 poz. 1052, Nr 161 poz. 1278, Nr 219 
poz. 1706, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 81 poz. 531, Nr 238 poz. 1578, Nr 239 poz. 1593, Nr 254 poz. 
1700, Nr 257 poz. 1725 i 1726, z 2011 r. Nr 45 poz. 235, Nr 106 poz. 622, Nr 171 poz. 1016, Nr 205 
poz. 1211, Nr 291 poz. 1707) Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Bogusławowi Oswaldowi – Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Pabianicach, a pod jego nieobecność Pani Danucie Skwirowskiej 
– Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pabianicach do reprezentowania Powiatu 
Pabianickiego przy realizacji ww. projektu: przygotowywania, składania i podpisywania 
wniosków o dofinansowanie ww. projektu, do dysponowania i wydatkowania przekazanych 
środków w ramach projektu oraz do rozliczania z otrzymanego dofinansowania, a także do 
składania innych oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem  
i wykonaniem ww. projektu.  

§ 2.  Do podpisania umowy o dofinansowanie ww. projektu z Instytucją 
Pośredniczącą II stopnia (Instytucją Wdrażającą) tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi 
upoważnia się: 

1. Bogusława Oswalda – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

2. Danutę Skwirowską – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 
 

 

/-/ Krzysztof Habura - starosta 

/-/ Irena Grenda - wicestarosta 

/-/ Adam Krasiński - członek zarządu 

/-/ Tadeusz Rosiak - członek zarządu 


